

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

CLEAN TONERY, s.r.o.

Za hradbami 27

902 01 Pezinok

IČO : 35891866 DIČ : 2021851084

Objednávka č. 987/2019

Všeobecný materiál - tonery 01 1 1 633006 3239 1 5 Analytika: 607 Zdroj: 41

Predmet objednávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
			Eur	Eur
tonery HP LJ 1010 (HP 2612AD-duo pack)	2		137.76	275.52
HP LJ 1102 (HP CE285AD-duo pack)	2		121.08	242.16
HP LJ 1006 (HP CB435AD-duo pack)	4		122.40	489.60
HP LJ 1505 (HP CB436AD-duo pack)	2		140.40	280.80
HP LJ 402 (HP CF226X)	6		192.00	1152.00
HP LJ 2035 (HP CE505A)	4		90.00	360.00
HP LJ 2055d (HP CE505XD-duo pack)	2		287.40	574.80
Brother DCP 7030 (TN-2120)	2		69.00	138.00
Nashuatec MP 6000 (DT 50)	1		62.76	62.76
SPOLU	25			3575.64
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava			
Dodacia lehota				
Splatnosť	30 dní odo dňa doručenia faktúry			

tonery, na základe zmluvy č.34/2019, cena je s DPH

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Peter Špuler

Tel.: 02/59 246 550

Email: peter.spuler@stare mesto.sk

Dátum vystavenia: 09.10.2019

Vyhotovil: Peter Špuler

Podpis odberateľa:

Lazar Ján, Mgr.